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Treść

 

Protokół z posiedzenia

 

  Jury XXV Gminnego Konkursu Recytatorskiego

 

  organizowanego przez Gminny Ośrodek Kultury

 

  w Kamionce Wielkiej, 30 kwiecień 2015 r.

 

Komisja Artystyczna w składzie:

 

1. Bożena Patla – przewodnicząca komisji.

2. Grażyna Michalik – członek



3. Kazimierz Ogorzałek – członek

 

po wysłuchaniu36 wykonawców recytacji prozy i poezji oraz wnikliwej jej
ocenie  postanowiła przyznać następujące nagrody:

 

w kategorii I ( klasy 0-III)

 Dwa równorzędne  I miejsca przyznano Woźniak Klaudii  ze Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Kamionce Wielkiej  za wykonanie utworów
„Chmurka” G. Kasdepki i „Stefek Burczymucha” Marii Konopnickiej i
Annie Migacz ze Szkoły Podstawowej w Jamnicy   za prezentacje
utworów „Co to za księga?” W. Widłaka i „Żuraw i czapla” J. Brzechwy

II miejsce otrzymała Oliwa  Malczak ze Szkoły Podstawowej Nr 1 w
Kamionce Wielkiej za przedstawienie utworów „Wypić nawarzone piwo”
G. Kasdepki i „Zosia Samosia” J. Tuwima.

III miejsce zdobyła Klimczak Małgorzata  ze Szkoły Podstawowej Nr 2 w
Kamionce Wielkiej   za utwory „Podanie o Popielu” C. Niewiadomskiej” i
„Tu wszędzie Polska” T. Kubiaka

W tej kategorii komisja przyznała  trzy wyróżnienia dla: Marii Kmak ze
Szkoły Podstawowej w Boguszy za prezentacje utworów „Niezwykłe
przygody kropelek wody” B. Waglewskiej  i „Sum” J. Brzechwy, Oliviera
 Gadzina ze Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kamionce Wielkiej za
prezentację utworów „Pięciopsiaczki” W. Chotomskiej i „Na straganie” J.
Brzechwy i  Martyny  Dadał  ze Szkoły Podstawowej w Królowej Górnej
 za przedstawienie utworów „Żuraw i czapla” J. Brzechwy  i „Kwoka” J.
Brzechwy.



 

w kategorii II ( klasy IV-VI)

 I miejsce  zdobył  Dominik  Siedlarz  ze Szkoły Podstawowej   w Boguszy
 za utwory „Mikołajek i inne chłopki” R. Gościnny i J. Sempe  i 
„Chichopotam” A. Frączek

II miejsce otrzymała  Gabriela Biskupska ze Szkoły Podstawowej w
Mszalnicy  za prezentację utworów  „Zielony pies” M. Kapelusz i „W
królestwie kotów” L.J. Kerna

Dwa III miejsca zdobyły uczennice Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kamionce
Wielkiej: Wiktoria Michalik  za utwory „ Pamiętnik nastolatki” B.
Andrzejczuk  i „Pani Twardowska” A. Mickiewicza  i Oliwia Ślipek  za
wykonanie utworów „Czuć się jak ryba w wodzie” G. Kasdepki i „ Wiersz 
w którym syczy przez cały czas” L.J. Kerna

 W tej kategorii komisja przyznała trzy wyróżnienia dla: Natalii Kos   ze
Szkoły Podstawowej w Jamnicy  za utwory „Godzina Pąsowej Róży ” M.
Kniger i „Czekoladki dla sąsiadki” D. Gellner , Barbary Janus  Szkoły
Podstawowej w Królowej Górnej za utwory „ Powitanie” G. Kasdepki  i
„Deszcz majowy” L. Saffa i Julii Górki ze Świetlicy Wiejskiej w Mszalnicy
za recytacje utworów „Taniec Pingwinów” D. Skwarek  i „Pieśń o
żołnierzach z Westerplatte”  K.I. Gałczyńskiego

 

w kategorii III (Gimnazja)

 I miejsce  nie przyznano

Dwa równorzędne II miejsce przyznano dla Klaudii Michalik  z GP w
Królowej Górnej  za utwory  „Opium w rosole” M. Musierowicz   i



„Działka” L. J. Kerna i Karoliny Cempa z GP w Mystkowie za utwory
„Kłamczucha” M. Musierowicz i „ Zsyłka na Sybir” F. Bykowskiej

III miejsce otrzymała Karolina Sekuła z GP w Królowej Górnej  za
recytacje utworów                          „ Spotkanie nad morzem” J.
Korczakowskiej i „Rozmowa liryczna” K. I. Gałczyńskiego

W tej kategorii komisja przyznała dwa  wyróżnienia dla: Kingi Nowak z
GP Nr 1 w Kamionce Wielkiej za prezentację utworów „Kosmita” R.
Jędrzejewskiej-Wróbel i „Do moich uczniów” Ks. J. Twardowskiego i Darii
Ptaszkowskiej z GP w Królowej Górnej za utwory „Bardzo biała wrona” E.
Nowak i „Słonko” A. Asnyka.

 

Komisja z przyjemnością stwierdziła, że poziom wykonach recytacji był
wysoki, a dobór repertuaru w większości odpowiedni do wieku
recytatorów. Jury z przyjemności stwierdziło fakt dużego
zainteresowania tym konkursem wśród dzieci i młodzieży. Cieszy wiec
to, że młodzież pomimo dużego wpływu komputerów sięga po słowo
pisane i z przyjemności ją prezentuje później  w konkursie. Duża w tym
zasługa nauczycieli i instruktorów przygotowujacych recytatorów do
konkursu.

Na tym protokół zakończono.

 

 

 

 Przewiń do początku


